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Einarin palkinto Paavo Hiltuselle Leppävirralle 

OIKEALLA KOULUTUKSELLA EROON KULJETTAJAPULASTA 

 
Leppävirralla asuva Paavo Hiltunen aloitti puutavaraurakoinnin vuonna 1968 
veteen- ja jäälleajona. Melko pian, vuonna 1971 maataloustraktori vaihtui 
ensimmäiseen metsätraktoriin. Yhtiömuoto on muuttunut Ky:n ja Ay:n kautta vuonna 
1994 Kohmansalon Metsäkuljetus Oy:ksi. Einari Vidgrén Säätiö myönsi 7.5.2008 
Paavo Hiltuselle Einarin Palkinnon. 72 000 euron palkinto jaettiin tänä vuonna 
neljän ansioituneen metsäkoneyrittäjän kesken. 
 
Metsäkuljetus Oy toimii Stora Enson Varkauden hankintatiimin alueella. Kalustoon 
kuuluu neljä koneketjua, metsätraktori hakkuutähteiden kuljetukseen sekä 
tarvittava kuljetuskalusto. Yrittäjän itsensä lisäksi töissä on 12 puualan 
ammattilaista, jotka saavat aikaan noin 1,2 miljoonan euron liikevaihdon. 
 
Koulutuksen kahtiajako 
 
Paavo Hiltunen on yritystoiminnassaan törmännyt usein kuskipulaan. Viime 
talvenakin olisi työtä ollut ainakin neljälle kuljettajalle, mutta löytymättä 
jäivät metsäkoneosaajat. Yrittäjä on miettinyt ratkaisuja, millä tulevaisuudessa 
varmistettaisiin hyvien kuskien saaminen alalle. 
 
Paavo Hiltusen ideoimassa mallissa koulutus olisi jaettu kahteen osaa, teoriaan 
ja käytäntöön. Nykyiset oppilaitokset keskittyisivät lähes pelkästään 
teoriapohjan antamiseen ja simulaattorikoulutukseen. Yrittäjät vastaisivat 
käytännön opettamisesta uusille kuljettajille. Kun oppilaitosten ei tarvitsisi 
järjestää kallista käytännön opetusta, varoja säästyisi melkoisesti. Kun nämä 
säästyneet varat ohjattaisiin olemassa oleville yrityksille eräänlaisena 
koulutustukena, oltaisiin taatusti lähempänä ihannetilaa. 
 
Yrittäjät elävät koko ajan busineksen ytimessä ja heidän kalustonsa on 
uudenaikaista ja tehokasta. Näillä koneilla ajaessaan opiskelijat pääsisivät 
heti kiinni oikeasta työnteon rytmistä ja tunteesta. Paavo Hiltunen on kuullut 
oppilaiden valittelevan sitä, että kouluissa ei tahdo millään päästä koneen 
puikkoihin vaikka mieli tekisi. Koulutuksen kahtiajaolla tästäkin ongelmasta 
päästäisiin eroon. 
 
Sukupolvi vaihtuu 
 
Paavo Hiltunen on kehittänyt harkitusti omaa yritystään. Henkilöstö on 
motivoitunutta ja tulokset näkyvät hyvälaatuisena työnä.  Yrittäjä on kehittänyt 
sekä rakentanut itse teknisiä apuvälineitä. Yksi niistä on vuonna 2005 käyttöön 
otettu paperinlevitysväline, millä puutavarakuormainta ja kouraa apuna käyttäen 
voidaan kätevästi peittää bioenergiakasat. 
 
Hiltusen yrityksessä on hyvä veto päällä. Hakkuut ovat pääasiassa Leppävirran, 
Varkauden ja Heinäveden alueilla. Metsänkorjuun järkeistämisellä ajelusta ympäri 
Suomen ja asuntovaunussa elämisestä on onneksi tullut taaksejäänyttä elämää. 
Paavon kolme poikaa ovat voimallisesti mukana yrityksessä ja tulevan vuoden 
aikana tehdään sukupolvenvaihdos. Ensin on kuitenkin syytä katsoa, kuinka 
valtiovallan suunnittelema perheyritysten sukupolvenvaihdosten 
veronhuojennusasia etenee.  
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